1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2015 № 54-590
г. Саратов

( О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 20.08.1997 № 8-78 «О порядке, сроках, объёме и формах предоставления администрацией муниципального образования «Город Саратов» финансовой информации городской Думе»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов», с Бюджетным кодексом Российской Федерации и пунктом 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 20.08.1997 № 8-78 «О порядке, сроках, объёме и формах предоставления администрацией муниципального образования «Город Саратов» финансовой информации городской Думе» (с изменениями от 25.02.1999 № 28-252, 12.07.2001 № 9-66, 25.09.2008 № 31-328, 19.02.2009 № 37-408, 29.09.2011 № 7-74, 28.03.2013         № 23-272) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.4 изложить в новой редакции:

«1.4. Информация о финансировании объектов капитального строительства муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность».
1.2. Подпункт 1.5 изложить в новой редакции:
«1.5. Анализ исполнения муниципальных программ и ведомственных целевых программ».

1.3. Подпункт 1.6 изложить в новой редакции:
«1.6. Анализ исполнения бюджета муниципального образования «Город Саратов» по доходам, по расходам, источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета и анализ безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».
1.4. Подпункт 1.10 изложить в новой редакции:
«1.10. Информация об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.5. Подпункт 1.11 изложить в новой редакции:
«1.11. Сведения о бюджетных кредитах юридическим лицам, предоставленных за счет средств местного бюджета.».

1.6. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Информация по подпунктам 1.1, 1.2 и 1.4-1.14 представляется не позднее 25 числа месяца, следующего за отчётным кварталом.
Информация по подпункту 1.3 представляется до 25 января года, следующего за отчётным.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500